全建事発第  53 号
平成 23 年 8 月 5 日

各都道府県建設業協会専務・事務局長 殿

社団法人 全国建設業協会
専務理事  押 田  彰
〔 公 印 省 略 〕

『改訂新版 Q&A 建設廃棄物処理とリサイクル』の送付について

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は本会の活動に対しまし

て、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 このたび、本会では平成 18 年に刊行いたしました『Q&A 建設廃棄物処理と

リサイクル 2006』の改訂版である『改訂新版 Q&A 建設廃棄物処理とリサイ

クル』を作成いたしましたので、参考としていただきたく、送付させていただ

きます。

 今回の改訂では、前回改定版発刊以降 5 年間のうちに改正、施行されました

廃棄物処理法、建設リサイクル法、土壌汚染対策法などの諸法令や廃棄物処理

にかかわる各書式の変更などに対応したものとなっております。

敬具

担当：事業部事業企画課 吉田

ＦＡＸ ０３－３５５５－３２１８

『改訂新版 Ｑ＆Ａ建設廃棄物処理とリサイクル』

申 込 書
（ホームページからもお申込みいただけます）

社団法人 全国建設業協会

事業部 事業企画課   宛

申込数         冊（単価 会員９００円、会員外１，５００円）

加入協会（会員外の方は記入不要です）                     建設業協会

送付先（〒     －     ）

          都道      市区

          府県      町村

会社名

団体名                    部署名

担当者

ＴＥＬ              ＦＡＸ

①お支払方法：請求書を同封させていただきますので、指定の振込先にお振込みください。（手数料は

ご負担願います）

②送料・梱包料（メール便）：１冊８０円／２冊１６０円 ※３冊以上はメール便でお送りすることが

できないため、宅急便になります（地域により送料は異なります）。

③お問合せ先：社団法人 全国建設業協会 事業部 ０３－３５５１－９３９６（代表）

Ａ  Ｂ  Ｃ